2023年７月３日

各  位

会 社 名  株式会社セブン銀行

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   松橋 正明

（コード番号：8410 東証プライム）

問合せ先  執行役員企画部長  清水 健

 （TEL：03－3211－3041）

（開示事項の経過）株式会社セブン・カードサービスの株式取得（子会社化）完了のお知らせ

当社は、2023年４月６日付「株式会社セブン・カードサービスの株式取得及びそれに伴う子会社異動のお知らせ」にて

お知らせしておりましたとおり、2023年７月１日付で、株式会社セブン・カードサービスの発行済株式870,000株（発行

済株式総数の98.9%。小数点以下第二位を四捨五入しており、以下同様といたします。）の取得を完了し、同社を連結子会

社化いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社となる会社の概要

(1) 名 称 株式会社セブン・カードサービス

(2) 所 在 地 東京都千代田区二番町４番地５

(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 水落 辰也

(4) 事 業 内 容 クレジットカード事業、電子マネー事業

(5) 資 本 金 7,500百万円（2023年２月28日時点）

(6) 設 立 年 月 日 2001年10月31日

(7) 大 株 主 と 持 株 比 率 株式会社セブン銀行 98.9%

２．今後の見通し

現時点で、本件株式取得による 2024 年３月期の当社連結業績への影響は精査中であり、業績予想の修正が必要と判断

される場合には、速やかにお知らせいたします。

                                            以 上